2023 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長    中正 雄一

   （コード：6189、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員    野田 雅之

  （TEL．03-3221-3770）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 10 日に公表いたしました 2023年９月期の業績予想値と本日公表の実績値に差

異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023 年９月期通期の連結業績予想と実績値の差異（2022 年 10 月１日～2023年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

25,400
百万円

300
百万円

280
百万円

△150
円 銭

△15.94

実 績 値（Ｂ） 25,136 341 321 △55 △5.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） △263 41 41 94

増 減 率（％） △1.0 13.7 14.7 －

（ご参考）前期実績

（2022 年９月期）
24,352 707 1,179 △314 △33.61

２．修正の理由

主に採用費削減、職員配置適正化に伴う派遣職員費減少により営業利益は前回予想を 41百万円上回

りました。経常利益は、営業利益の上振れに伴い前回予想を 41 百万円上回りました。親会社株主に

帰属する当期純利益については、営業利益の上振れに加え寄付金受贈益 15 百万円の計上により前回

予想を 94 百万円上回りました。

以 上